
   
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
v prvním kole přijímacího řízení, do prvního ročníku oboru vzdělávání 

78-42-M/04 ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM, 
denní formy vzdělávání ve školním roce 2024/2025 

 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 
ZŠ 

BODY 
ČJ 

BODY 
MAT 

BODY 
CELKEM 

1 518156 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 49 48 162 

2 411650 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 46 49 160 

3 429317 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 61 45 47 153 

4 430214 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 59 42 48 149 

5 420241 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 62 45 42 149 

6 494529 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 64 38 45 147 

7 474097 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 42 39 146 

8 433549 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 41 39 145 

9 419590 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 62 41 41 144 

10 488531 Přijat na základě přijímací zkoušky 65 47 30 142 

11 453559 Přijat na základě přijímací zkoušky 64 43 35 142 

12 435888 Přijat na základě přijímací zkoušky 56 38 47 141 

13 416310 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 63 40 36 139 

14 406129 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 40 34 139 

15 409221 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 65 38 35 138 

16 496181 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 62 33 43 138 

17 430669 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 61 35 42 138 

18 420893 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 62 42 33 137 

19 444907 Přijat na základě přijímací zkoušky 64 40 33 137 

20 505096 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 58 40 39 137 

21 446771 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 56 37 44 137 

22 429803 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 63 37 36 136 

23 448380 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 59 40 37 136 

24 424076 Přijat na základě přijímací zkoušky 61 40 33 134 

25 420291 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 64 33 37 134 

26 476438 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 63 45 26 134 

27 425764 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 61 44 28 133 

28 488038 Přijat na základě přijímací zkoušky 62 38 30 130 

29 434065 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 58 42 30 130 

30 440074 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 58 33 37 128 

31 510157 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 59 33 36 128 

32 449274 Přijat na základě přijímací zkoušky 54 30 43 127 

33 417577 Přijat na základě přijímací zkoušky 61 43 23 127 

34 424273 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 60 40 27 127 

35 506707 Přijat na základě přijímací zkoušky 63 35 26 124 

36 443551 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 53 0 35 88 

37 475848 Přijat na základě přijímací zkoušky 58 38 27 123 

38 442217 Přijat na základě přijímací zkoušky 62 34 27 123 

39 424944 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 55 41 27 123 



   
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 
ZŠ 

BODY 
ČJ 

BODY 
MAT 

BODY 
CELKEM 

40 460454 Přijat na základě přijímací zkoušky 51 37 35 123 

41 496041 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 59 40 23 122 

42 449068 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 54 37 29 120 

43 456429 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 58 39 23 120 

44 408244 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 59 29 31 119 

45 431264 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 40 23 118 

46 434425 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 56 40 22 118 

47 437620 Přijat na základě přijímací zkoušky 44 40 34 118 

48 406348 Přijat na základě přijímací zkoušky 64 25 28 117 

49 511951 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 36 26 117 

50 513606 Přijat na základě přijímací zkoušky 61 30 26 117 

51 480857 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 34 27 116 

52 434527 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 60 30 26 116 

53 434926 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 28 32 115 

54 480268 Přijat na základě přijímací zkoušky 54 35 26 115 

55 447884 Přijat na základě přijímací zkoušky 58 37 19 114 

56 442813 Přijat na základě přijímací zkoušky 58 32 24 114 

57 471407 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 53 26 35 114 

58 507205 Přijat na základě přijímací zkoušky 44 32 38 114 

59 495446 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 49 34 28 111 

60 439984 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 60 33 17 110 

61 495542 Přijat na základě přijímací zkoušky 55 29 26 110 

62 429844 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 54 31 25 110 

63 412381 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 57 33 19 109 

64 401055 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 54 38 17 109 

65 405622 Přijat na základě přijímací zkoušky 59 26 23 108 

66 405563 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 49 32 26 107 

67 412785 Přijat na základě přijímací zkoušky 40 32 32 104 

68 436572 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 56 19 29 104 

69 432695 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 50 30 22 102 

70 423835 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 50 30 21 101 

71 409167 Přijat na základě přijímací zkoušky 50 31 20 101 

72 417801 Přijat na základě přijímací zkoušky 41 31 28 100 

73 409259 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 51 32 16 99 

74 463875 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 54 30 15 99 

75 417117 Přijat na základě přijímací zkoušky 43 31 24 98 

76 507826 Přijat na základě přijímací zkoušky 44 31 23 98 

77 462794 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 43 37 17 97 

78 498099 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 38 33 26 97 

79 434060 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 50 22 24 96 

80 431625 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 53 28 13 94 

81 427907 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 53 21 16 90 

82 465115 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 45 28 16 89 

83 412185 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 49 24 16 89 



   
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

POŘADÍ 
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
VÝSLEDEK 

BODY 
ZŠ 

BODY 
ČJ 

BODY 
MAT 

BODY 
CELKEM 

84 513429 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 47 0 14 61 

85 513517 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42 27 19 88 

86 525032 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 58 10 15 83 

87 513251 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 43 20 17 80 

88 421482 Nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 50 20 8 78 

89 489978 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 43 19 15 77 

90 473407 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 38 16 20 74 

91 464340 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 48 13 11 72 

92 508521 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36 28 6 70 

93 486568 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 35 0 15 50 

94 464279 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 37 21 11 69 

95 451986 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 40 13 14 67 

96 495807 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 34 18 14 66 

97 445380 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 21 11 58 

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají. 
 

Odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

 Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě  

3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy a ředitel 

školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu Kraje Vysočina podle §86 až 88 správního 

řádu. Odvolání proti situaci, kdy nebyl uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované 

k autoremeduře na základě uvolněných míst, se stává v novém systému bezpředmětným, neboť 

všechna místa jsou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých 

(na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci. 

 Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího 

řízení, musí se vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. Uchazeč se vzdává práva 

na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož oboru byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího 

kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky 

do daného oboru. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká uchazeči právo na přijetí v jiném 

oboru vzdělání v daném kole (v případě 1. a 2. kola), nýbrž právo hlásit se  do dalšího kola 

přijímacího řízení (v případě 3. a dalších kol může nadto potvrdit svůj úmysl vzdělávat se 

v jiném oboru daného kola, kam byl také přijat). 

 

Schůzky se zákonnými zástupci přijatých uchazečů proběhnou dne 4. 6. 2024 od 14:30 

hodin v budově školy. 
 

 

 

Havlíčkův Brod, 15. května 2024      Mgr. Radka Bouchalová 

          ředitelka školy 

 


		2024-05-14T13:44:49+0200
	Mgr. Radka Bouchalová




